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EAN 5010327324333 
Kód produktu W0109763 

Ze staré školy, dobře vyzrálý, bourbonský sud vyzrálý
Speysider. Tento výraz bere Glenfiddich a zraje 14 let. Dram
nejprve zraje v bývalých sudech z amerického dubu ex-
Bourbon, než je dokončena doba spálení nových sudů z
amerického dubu z Kelvin Cooperage v Louisville, Kentucky.
Tento finiš naplňuje whisky bohatými dubovými tóny s
vanilkou. Konečným produktem je zářivá whisky, která
dodává tóny zralých jablek, travnaté tóny podobné senu,
karamel, medový slad, máslový dub, kukuřičný chléb, hustý
vanilkový pudink, sudový char, sladké červené třešně, mléčná
čokoláda a zralé banány.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Palírnu Glenfiddich založil v roce 1887 William Grant.
Pojmenoval ji podle údolí Glen Fiddich, ve kterém
leží, což v gaelštině znamená údolí jelenů. Odtud i
busta jelení hlavy v logu značky. Voda, vzduch a
sladový ječmen, ikonická trojice, která stojí za
úspěchem whisky Glenfiddich. Právě tato trojice
nejdůležitějších složek inspirovala designéra Hanse
Schlegera, aby vytvořil na tu dobu radikální design
typické trojhranné lahve.

Hlavní parametry
Značka Glenfiddich 
Druh Single malt whisky 

Původ Spojené království , Skotsko,
Speyside 

Objem 700 ml
Alkohol ABV 43,00 %

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 

Složení voda, obilný destilát, barvivo:
karamel 

Výrobce
William Grants & Sons ltd. Skotsko,
ML4 3AN, The Glenfiddich Distillery,

Dufftown, Banffshire AB55 4DH,
Spojené království 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


